

تا‌نمایشگاه

مجموعه‌ای از گفت‌وگوهای

جمال میرصادقی

جمال میرصادقی درباره انتشار و عرضه کتاب‌هایش در نمایشگاه کتاب تهران به ایسنا گفت: مجموعه‌ای از گفت‌وگوهایم به تازگی از سوی انتشارات سخن مجوز انتشار گرفته‌است. این مجموعه حدود ۶۰ – ۵۰ صفحه است که من ۱۵ داستان هم به آن اضافه کرده‌ام. او افزود: این کتاب بیشتر شامل گفت‌وگوهای من است که سعی کرده‌ام در آن‌ها شناختی از خود و کارهایم به مخاطب

بدهم و نشان دهم چگونه

فکر می‌کنم.

میرصادقی تاکید کرد: همیشه مخالف تاریخ شفاهی بوده‌ام، چون در تاریخ شفاهی انسان دروغ می‌گوید، به همین خاطر من هیچ‌وقت حاضر نشدم در قالب تاریخ شفاهی صحبت کنم.

این داستان‌نویس درباره دیگر مباحث مطرح‌شده در گفت‌وگوهایش اظهار کرد: در جای جای این گفت‌وگوها از میمیزی صحبت کرده‌ام. در همه جای دنیا بدشان نمی‌آید که افکار نویسندگان را سانسور کنند، اما چون می‌دانند بازتاب خوبی ندارد، تنها به نظارت بسنده می‌کنند و فقط از موضوعات خاص و مباحثی که ضد جامعه محسوب می‌شود جلوگیری می‌شود.او همچنین درباره دیگر کتاب‌هایش گفت: چاپ دوم کتاب «پیشکسوتان داستان کوتاه جهان» سرانجام با حذف یک داستان از سوی انتشارات نیلوفر به چاپ رسیده‌است و احتمالاً در نمایشگاه عرضه می‌شود. همچنین رمان تازه‌ام «عادر، عشق و دیگر هیچ» که از سوی نشر قطره منتشر شده‌است در نمایشگاه کتاب عرضه می‌شود. کتاب «چه کسی دنبال آقای هنرو می‌رود» نیز که سه چهار ماه پیش منتشر شد، احتمالاً در نمایشگاه کتاب حضور دارد.

رمانی از دیوید بالداجی در ایران

روایتی از طعم شیرین انسانیت

شقایق قندهاری در گفت‌وگو با مهر از انتشار تازه‌ترین ترجمه‌خود در حوزه ادبیات بزرگسال با عنوان «تابستان آن سال» اثر دیوید بالداجی خبر داد و گفت: دیوید بالداجی نویسنده شناخته‌شده‌ای در ژانر داستان‌های مهیج و پلیسی در آمریکاست، ولی پیش از این در گونه رمان اجتماعی اثری ننوشته است و به نوعی این رمان نخستین داستانی است که در این حوزه نوشته‌است. وی افزود: به رغم خلاصه داستان در طول درباره

خانواده‌ای آمریکایی است که بیماری مهلک مرد آن خانواده، جک نمی‌گذارد او و خانواده‌اش حال و روز خوبی داشته باشند. در حالی که جک تصور می‌کند تنها چند روز از عمرش باقی مانده است و خود را آماده می‌کند تا به‌همسرش لیزی وداع کند، فاجعه دیگری کل خانواده را غافلگیر می‌کند. در شب عید کریسمس لیزی همسر جک در تصادف اتومبیل کشته می‌شود و وضعیت خانواده بسیار پیچیده می‌شود تا اینکه معجزه‌ای رخ می‌دهد و بار دیگر همه افراد خانواده را به شدت به‌زده می‌کند. این رمان را نشر آمنت در ۱۶ صفحه و به قیمت ۲۲۵۰ تومان منتشر و در نمایشگاه بین المللی کتاب توزیع می‌کند.

بعضی کتاب‌ها را که می‌خوانی حس می‌آوری که با وجود می‌آورد که انگار

می‌خواهی یقه هر آدمی را که می‌بینی بگیری و مجبورش کنی کتاب را بخواند. کتاب «بودن» همیس حس را در من به وجود آورد. از خواندن این کتاب لذت بردم و از روزی که خواندم به هر کتابخوانی توصیه کردم آن را بخواند.

«پری کشینسکی» نویسنده کتاب در اثری که نوشته شخصیتی خلق کرده که تا به حال در زندگی او رانیده بودیم. «چنس» باغبانی است که ارتباطی با دنیای پیرامونش ندارد و فقط باش را می‌شناسد و دنیای بیرون از باغ را از طریق تلویزیونی که همیشه در اتاقش روشن است، دیده‌است. صاحب باغ می‌میرد و او از باغ خارج می‌شود به این صورت در سن چهل سالگی و برای اولین بار دنیای بیرون از باغ را تجربه می‌کند اما این تجربه ماجراهای خواندنی را برای او رقم می‌زند و تا آن جا پیش می‌رود که می‌خواهد رئیس جمهور آمریکا هم بشود!

«بودن» را مهسا ملک مرزبان ترجمه و نشر آموت آن را منتشر کرده‌است. گفت‌ووی ما را با مترجم اثر بخوانید.

■ چطور شد که «بودن» را ترجمه کردید؟

– ابتدا فیلمی را که بر اساس این کتاب ساخته شده بود، دیدم. فیلم، شخصیت جذاب و ساده «چنس» من را وادار کرد به دنبال کتاب بروم. چنس شخصیتی دارد که او را در اطراف خودمان ندیده بودیم. او باغبانی است که تنها ارتباطی‌اش با دنیا از طریق تلویزیون‌است و تحلیلی که از دنیا داشت در همان حدی بود که از تلویزیون یاد گرفته بود. با هیچ موجودی به غیر از مستخدمی که برایش غذا می‌آورد، ارتباط ندارد. ارتباط او با تلویزیون و باغ و باغچه باعث می‌شود، از سایرین متمایز شود و البته جذاب. کشفیات این شخصیت بعد از خارج شدن از خانه جلب بود.

برای همین تصمیم گرفتم، داستان را پیدا کنم و متوجه شدم این رمان را سالهای پیش خانم ساناز صحتی ترجمه کرده بودند که البته من همان ترجمه را هم پیدا نکردم. در نهایت اصل کتاب را از طریق نشر سفارش دادم و تصمیم گرفتم ترجمه‌اش کنم، چون حس کردم جای چنین اثری در بازار کتاب خالی است.

■ اتفاقاً «چنس» برای هر مخاطبی جالب و سؤال برانگیز است و خود همین شخصیت مخاطب را ترغیب می‌کند، کتاب را تا انتها بخواند.

– بله و فکر می‌کنم، این اثر غیر از اینکه کنجکاوی مخاطب را برای ادامه داستان تحریک می‌کند، حس خواننده را هم با خودش همراه می‌کند. حس زلالی که در پس تجربیات روزانه ما نهفته است و شاید با هر کتابی این حس برانگیخته نشود، اما این نوشته کاشینسکی این احساس را برانگیخته و بیدارش می‌کند و مخاطب را وامی‌دارد تا با عینک چنس وقایع را ببیند

گفت‌وگو با مهسا ملک مرزبان به انگیزه ترجمه «بودن»

باغبانی که مشاور رئیس جمهور می‌شود



و تحلیل کند. از این نظر کل مجموعه برای من جذاب بود و یوسف علیخانی هم که از همان ابتدا دوست داشت، این کار را چاپ کند، چاپش کرد. همین جا از طراح جلد کتاب حامد باری هم تشکر می‌کنم که کار شاخصی برای جلد انجام داد. هر کس این کتاب را خوانده لذت برده، خوشش آمده و به دیگران توصیه کرده است، چون تجربه این کتاب نگاهی است که به آدم‌ها منتقل می‌شود و این نگاه می‌تواند در کل زندگی جاری شود.

■ کاشینسکی در مورد چنس قضاوت نمی‌کند. آیا او می‌گوید «چنس» نمونه انسانی است که باید باشد و یک الگوست؟

– «چنس» دید محدودی دارد، مثل اسبی که جلوی چشمانش گرفته می‌شود تا حواسش پرت نشود و فقط سواره را به مقصد برساند. اتفاقاً این دید را خیلی از باز کرده‌ام است. همانطور که دید چنس هم هدایت شده است. او با دو موضوع «باغ» و «تلویزیون» سروکار دارد و جامعه او همین هاست. او انسان کاملی نیست و کاشینسکی نخواسته او را الگو قرار دهد، چون در کتاب بارها نشان می‌دهد «چنس» در تحلیل موقعیت‌های ساده دچار مشکل است و تحلیل‌هایی که در برخورد با مسایل ارایه می‌دهد، از سر سادگی است.

■ ولی جامعه او را جدی می‌گیرد. – بله جدی می‌گیرند، چون او را نمی‌شناسند و مثل خودشان درباره او قضاوت می‌کنند، در حالی که او برآمده از جامعه کوچک و محدودی است که دید و شناختی نسبت به اجتماع ندارد و مثل یک کودک به دنیای پیرامونش نگاه می‌کند.

وقتی وارد اجتماع می‌شود، خامی در رفتارش موج می‌زند. چنس اگر کار بدی نمی‌کند، نه از سر دانایی بلکه از سر نادانی است؛ این مسأله مزیت و برتری برای او

روزنامه‌صبح ایران
www.qudsonline.ir
ادبیات داستانی



بیست و هشتمین نمایشگاه کتاب

و چند سؤال مهم

کامران پارسی نژاد
مراسم افتتاحیه بیست و هشتمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران پس از یک هفته تأخیر فردا ۱۵ اردیبهشت ماه با حضور رئیس جمهور رسماً گشایش می‌یابد.

در این مراسم ظاهره وزاری فرهنگ عراق، بنگلادش و عمان نیز حضور دارند. عمان مهمان ویژهٔ نمایشگاه امسال کتاب تهران است و از همین روی، عبدالمنعم بن منصور الحسینی، وزیر فرهنگ و اطلاع‌رسانی این کشور نیز در افتتاحیهٔ نماشگاه کتاب تهران سخنرانی خواهد کرد.معمولاً در غالب کشورهای جهان دعوت از صاحب منصبان و مسئولان فرهنگی خارجی بر اساس سیاست‌های دوره‌ای و جاری آن کشور صورت می‌پذیرد و در پی آن متولیان امور فرهنگی آن کشور در خصوص حضور افراد خاص توضیح می‌دهند، اما از آنجایی که در ایران فرهنگ اطلاع‌رسانی مشکافانه و تبیین عملکردهای چه بسا سنجیده و درست مسؤولان نهادینه نشده بسیاری از مسایل فرهنگی روز گنگ و نامشخص باقی می‌ماند، آنچنان که عموم مردم علاقه‌مند به کتاب و عالم سیاست در نمی‌یابند که به طور مثال چرا و به چه دلیل وزرای فرهنگ این سه کشور دعوت شده‌اند و چرا وزرای سایر کشورها- به طور مثال سوریه، پاکستان، افغانستان - دعوت نشده‌اند؟ آیا توجه به کشور همه‌ای به دلیل نقش میانجیگری عثمان در مذاکرات هستمانی بوده است؟ خوب است مسؤولان فرهنگی کشور تنها به درج اخبار کلی اکتفا نکنند و مسایل فرهنگی و ادبی کشور را بدرستی و کامل و جامع توضیح دهند.از آنجایی که نمایشگاه کتاب امسال هنوز بر گزار نشده نمی‌توان به درستی به تحلیل و ارزیابی این رویداد فرهنگی پرداخت، اما می‌توان توقع داشت که برخی رویدادهای خوب و سنجیده صورت گرفته در سال قبل در نمایشگاه کتاب امسال نیز در دستور کار مسؤولان فرهنگی قرار گرفته باشد.قابل ذکر است در نمایشگاه سال گذشته دو اتفاق خوب رخ داد و این دو اتفاق یکی برپایی سرای استقبال از نویسندگان و اندیشمندان بود و دیگری در نظر گرفتن سالن ترجمه.

گفتنی است در سرایه که برای اهالی قلم و هنر در نظر گرفته شده بود، ضمن پذیرایی فضای مناسبی آماده شده بود تا نویسندگان و پدید آورندگان کتاب با یکدیگر دیداری داشته باشند و فرصتی بیابند تا با سایر نویسندگان آشنا شوند. در نمایشگاه سال گذشته هر روز به یک گروه تخصصی از نویسندگان اختصاص داشت. برپایی محافلی از این دست می‌تواند محور جریان ساز بوده و تأثیر خوبی به همراه داشته باشد و اگر این سیاست درست دنبال شود، در آینده می‌توان شاهد آثار خوب آن در حوزهٔ تولید کتاب باشیم.در نمایشگاه کتاب سال پیشین همچنین سالینی برای ترجمه در نظر گرفته شده بود. در سال گذشته سعی شده بود اطلاعات جامع و دقیقی ازنهضت ترجمه در ایران ارایه شود.این در حالی بود که ترجمهٔ برخی کتابهای ایرانی به سایر زبان‌های خارجی در این سالن به نمایش گذاشته شده بود. توجه به این مسأله ضروری است که در سال گذشته قرار بود، در زیر مجموعه خانهٔ کتاب «خانهٔ ترجمه» راه اندازی شود، اما متأسفانه چنین بخش و واحدی در وزارت ارشاد تشکیل نشد و در حد تبلیغ و شعار باقی ماند!این در حالی است که هیچ کس از مسؤولان وزارتخانه سؤال نکرد که چرا و به چه دلیل خانهٔ ترجمه راه‌اندازی نشد.

جای هیچ شک و شبهه نیست که از دیر باز ضرورت تأسیس این نهاد مهم احساس می‌شد؛ نهادهای که بتوانند وضعیت ترجمه آثار مختلف جهان را به زبان فارسی سرو سامان دهند و جریان ترجمه آثار ایرانی به سایر زبان‌ها را راه اندازی کنند در این میان مشخص نیست نقش رسانه‌ها، خبرگزاری‌ها و خبرنگاران حوزه فرهنگ و ادبیات چیست؟ جادار مسایلی از این دست توسط خبرنگاران پیگیری شود تا هر رویداد فرهنگی مهمی به‌خوب صورت گیرد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵
محمدکاظم پالرزاده رئیس ثبت اسناد و املاک نمایا

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی برابر رای شماره ۱۶۹۷/۵۰، ۱۳۹۴/۰۲/۰۵ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقدسند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد پیر نژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۲۲/۱۷ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مدلت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۴/۰۱/۳۱
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۴/۰۲/۱۵

رئیس ثبت اسناد و املاک نماینده مسلم چمنی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیایشاورصنرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالقیوم پیرنژادی فرزند غلام بشماره شناسنامه ۴۸۲۲ صادره از نیایشاور در شهر دناک یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۰/۲ مترمربع پلاک ۱۰۱ اصلی واقع در کنار تونل پهنای ۱۰ مترمربع پلاک ۱۵۴/۲۵۷ صادره از نیایشاور خیرداری از مالک رسمی آقای عیسی محمودی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای مد